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Rozmówca: “Otrzymałem/‐am list  Opt‐Out r.  Czego on dotyczy?” 
Odpowiedź: 

 Zgodnie z prawem, jeśli instytucje rekrutujące do wojska lub na uczelnie wyższe  poproszą o  
informacje kontaktowe (imię i nazwisko, adres,  numer telefonu) uczniów  11‐ych lub  12‐ych klas 
, Chicagowskie Szkoły Publiczne są zobowiązane do udostępnienia takich informacji  chyba, że Ty 
zadecydujesz o ich nieudostępnianiu. 

 Wykorzystując formularz  kuratorium do Rezygnacji z Udostępniania Informacji (Opt‐Out), możesz  
zablokować udostępnienie Twoich informacji kontaktowych instytucjom rekrutującym do wojska i 
szkolnictwa wyższego  lub obydwu wymienionym.  

 Formularz  do Rezygnacji z Udostępniania Informacji (Opt‐Out ) musi  zawierać numer  
identyfikacyjny ucznia, który możesz znaleźć na  informacji o postępach w nauce,  świadectwie  
lub na szkolnym identyfikatorze.   

 Proszę dopilnować, aby 8‐cyfrowy  numer ID został wpisany bezbłędnie. 
 Proszę dopilnować, aby uczeń lub rodzic/opiekun, jak wymagane, podpisali formularz. 

 Uczniowie 11‐ych i 12‐ych klas muszą złożyć formularz Opt‐Out  do biura  Office of P‐12 
Management  do 1‐go grudnia, 2010 r.  (patrz: formularz).  Żadne  informacje konbtaktowe nie 
bedą wysyłane do instytucji rekrutujących do wojska ani do placówek edukacji wyższej przed 1‐
szym grudnia, 2010 r. 

 Uczniowie klas 9‐ych I 10‐ych nie potrzebują formularzy, ponieważ ich informacje kontaktowe 
nigdy nie są wysyłane. 

 
 
Rozmówca: “Wysłałem/‐am formularz Opt‐Out w ubiegłym rokur.Czy muszę wysyłać go ponownie w tym 
roku?” 
Odpowiedż: “Nie.  Ten formularz potrzeba wysłać  tylko raz.  Pozostaje on w mocy dopóki Ty nie zażądasz, aby 
informacje kontaktowe zostały udostępnione.” 
 
 
Rozmówca: “Wysłałem/‐am formularz  Opt‐Out, ale w dalszym ciągu otrzymuję telephony od  rekrutujących.  
Dlaczego?” 
Odpowiedź:  Twoje  informacje kontaktowe  mogły być dostarczone instytucjom rekrutującym przez Twoje 
dziecko  podczas  imprezy publicznej  lub  festiwalu, gdzie mają miejsce  akcje  rekrutażu  (np. na imprezie w 
Navy Pier lub wystawie samochodowej, etc). Jeśli chcesz upewnić się, czy  CPS  nie udostępnia informacji 
kontaktowych Twojego dziecka, proszę zadzwonić do Toniego Howarda,   w  biurze zarządzania szkołami ‐ Office 
of P‐12 Management pod numer  telefonu 773‐553‐2150. 
 
Przepisy  CPS o udostępnianiu informacji kontaktowych  instytucjom militarnym i  szkolnictwa wyższego :   
Jeśli masz pytania odnośnie udostępniania informacji kontaktowych wojsku, szkolnictwu lub rekrutującym do 
pracy , skontaktuj się z Twoją szkołą  lub zapoznaj się z przepisami o Udostępnianiu Informacji Rekrutującym  ‐
Recruiter Access‐opublikowanymi na następującej stronie internetowej: 
http://policy.cps.k12.il.us/documents/708.1.pdf 


